
 
 

 

 

Les conseillers entreprises de Pôle emploi se mobilisent pour accompagner les recruteurs, en particulier pour leurs besoins en 
recrutement immédiats afin de faire face à la crise sanitaire. 

 

Les conseillers entreprises sont disponibles pour toutes les entreprises par téléphone au 3995 ou sur leur ligne directe, et par 
mail notamment via les espaces recruteurs sur pole-emploi.fr. Le dépôt d’offre en ligne, comme tous les services digitaux de 
Pôle emploi, ainsi que l’application  mobile « Je recrute », sont par ailleurs disponibles 24h/24. 

 
 

Astuce :  pour tous les établissements ayant un espace employeur sur pole-emploi.fr, ils  y retrouvent également les 

coordonnées de leur agence, leurs contacts entreprises directs et personnels.  
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Liste du réseau entreprises Pôle emploi Occitanie  
 
Lignes directes entreprises et contacts mail  



Département Agence Locale Coordonnées équipe entreprises 

34  
Bassin 
Montpellier 

Pôle emploi  
Montpellier Cévennes 

Tel 04.67.84.78.84 
entreprise.montpellier.cevennes@pole-emploi.net  

34 Pôle emploi  
Béziers Courondelle 

Tel 04.67.09.59.20 
entreprise.beziers.courondelle@pole-emploi.net  

34 Pôle emploi  
Agde 

Tel 04.67.01.03.51 
entreprise.agde@pole-emploi.net  

34 Pôle emploi  
Pézenas 

Tel 04.67.98.35.32 
entreprise.pezenas@pole-emploi.net  

34 Pôle emploi  
Clermont l’Hérault 

Tel 04.67.88.96.22 
entreprise.clermont.l.herault@pole-emploi.net  

34 Pôle emploi  
Sète 

Tel 04.99.57.24.10 
entreprise.sete@pole-emploi.net   

34 Pôle emploi  
Lunel 

Tel 04.67.83.53.11 
entreprise.lunel@pole-emploi.net  

ÉQUIPES ENTREPRISE 
HERLAUT 
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Département Agence Locale Coordonnées équipe entreprises 

30 Pôle emploi 
Nîmes Courbessac 

Tel 04.66.40.61.30 
entreprise.nimes.courbessac@pole-emploi.net  

30 Pôle emploi  
Ales Gardon 

Tel  04.66.60.09.73 
entreprise.ales.gardon@pole-emploi.net  

30 Pôle emploi  
Beaucaire 

Tel  04.66.59.89.01 
entreprise.beaucaire@pole-emploi.net  

30 Pôle emploi  
Villeneuve-lez- Avignon  

Tel  04.90.33.56.84 
entreprise.villeneuve.lez-avignon@pole-emploi.net  

30 Pôle emploi  
Bagnols sur Cèze 

Tel  04.66.90.59.90 
entreprise.bagnols.sur.ceze@pole-emploi.net  

30 Pôle emploi  
Le Vigan 

Tel 04.67.82.18.05 
entreprise.le.vigan@pole-emploi.net  

30 Pôle emploi 
Vauvert 

Tel  04.66.70.95.95 
entreprise.vauvert@pole-emploi.net  

38 Pôle emploi 
Mende 

Tel  04.66.65.68.05 
entreprise.mende@pole-emploi.net  

ÉQUIPES ENTREPRISE  

GARD– LOZERE 
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Département Agence Locale Coordonnées équipe entreprises 

66 Pôle emploi  
Perpignan Polygone 

Tel : 04.68.52.96.94 
perpignan.polygone@pole-emploi.net  

66 Pôle emploi  
Argeles  sur  Mer 

Tel  04.68.98.31.17 
entreprise.argeles@pole-emploi.net  

66 Pôle emploi  
Ceret 

Tel 04.68.83.65.87 
entreprise.ceret@pole-emploi.net  

66 Pôle emploi  
Prades 

Tel 04.68.05.39.15 
Entreprise.prades@pole-emploi.net  

ÉQUIPES ENTREPRISE 

PYRENNES ORIENTALES 
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Département Agence Locale Coordonnées équipe entreprises 

09 Pôle emploi 
Foix 

Tel 05.61.65.88.78 
entreprise.foix@pole-emploi.net  

09 Pôle emploi  
Pamiers 

Tel  05.61.67.78.40 
entreprise.pamiers@pole-emploi.net  

09 Pôle emploi  
Saint Girons 

Tel  05.61.96.22.82 
entreprise.saint-girons@pole-emploi.net  

09 Pôle emploi  
Lavelanet 

Tel  05.34.09.39.57 
entreprise.lavelanet@pole-emploi.net  

11 Pôle emploi  
Carcassonne 

Tel  04.68.10.50.10 
entreprise.carcassonne@pole-emploi.net  

11 Pôle emploi  
Castelnaudary 

Tel 04.68.94.59.53 
entreprise.castelnaudary@pole-emploi.net  

11 Pôle emploi 
Limoux 

Tel  04.68.31.82.08 
entreprise.limoux@pole-emploi.net  

11 Pôle emploi 
Lézignan Corbières 

Tel  04.68.27.47.19 
entreprise.lézignan@pole-emploi.net 

11 Pôle emploi 
 

Tel 05.62.00.81.32 
entreprise.saint-gaudens@pole-emploi.net  

11 Pôle emploi 
Narbonne 

Tel 04.68.90.22.72  
entreprise.narbonne@pole-emploi.net  

ÉQUIPES ENTREPRISE  

ARIEGE – AUDE 
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Département Agence Locale Coordonnées équipe entreprises 

32 Pôle emploi  
Condom 

Tel 05.62.28.48.70 
entreprise.condom@pole-emploi.net  

32 Pôle emploi  
Auch 

Tel 05.62.61.92. 54 
entreprises.auch@pole-emploi.net   

32 Pôle emploi  
L'Isle Jourdain 

Tel 05.62.07.77.27 
entreprise.islejourdain@pole-emploi.net  

65 Pôle emploi  
Tarbes Pyrénées 

Tel 05.62.44.07.62 
entreprise.tarbes.pyrénées@pole-emploi.net  

65 Pôle emploi  
Tarbes  Arsenal 

Tel 05.62.34.81.51 
Entreprise.tarbes.arsenal@pole-emploi.net  

65 Pôle emploi  
Lannemezan 

Tel 05.62.40.72.03 
entreprise.lannemezan@pole-emploi.net  

65 Pôle emploi  
Lourdes 

Tel 05.62.34.34.56 
entreprise.lourdes@pole-emploi.net  

ÉQUIPES ENTREPRISE 

GERS  – HAUTES PYRENEES 
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Département Agence Locale Coordonnées équipe entreprises 

31 
Toulouse 
intramuros 

Pôle emploi 
Toulouse La Plaine 

Tel 05.62.17.38.54 
entreprise.toulouse.laplaine@pole-emploi.net  
 

31 Pôle emploi  
Blagnac 

Tel 05.61.16.15.47 
entreprise.blagnac@pole-emploi.net  

31 Pôle emploi  
Castelginest 

Tel  05.62.75.85.94 
entreprise.castelginest@pole-emploi.net  

31 Pôle emploi  
Colomiers 

Tel 05.34.50.81.22 
entreprise.colomiers@pole-emploi.net  

31 Pôle emploi  
Labège 

Tel 05.62.24.23.22 
entreprise.labège@pole-emploi.net   

31 Pôle emploi  
Portet  sur Garonne 

Tel 05.62.20.75.35 
entreprise.portetgaronne@pole-emploi.net  

31 Pôle emploi 
Villefranche de Lauragais  

Tel 05.62.71.82..28 
entreprise.villefranchedelauragais@pole-emploi.net  

31 Pôle emploi 
Saint Jean 

Tel : 05.62.89.07.36 
entreprise.saint-jean@pole-emploi.net  

31 Pôle emploi 
Saint Gaudens 

Tel 05.62.00.81.32 
entreprise.saint-gaudens@pole-emploi.net  

31 Pôle emploi 
 

Tel 05.34.46.35.21 
entreprise.muret@pole-emploi.net  

ÉQUIPES ENTREPRISE  

HAUTE – GARONNE 
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Département Agence Locale Coordonnées équipe entreprises 

12 Pôle emploi  
Decazeville 

Tel 05.65.43.83.22 
entreprise.decazeville@pole-emploi.net   

12 Pôle emploi  
Villefranche-de-Rouergue 

Tel  : 05.65.45.88.54 
entreprise.villefranchederouergue@pole-emploi.net  

12 Pôle emploi  
Millau 

Tel 05 65 60 93 65 
entreprise.millau@pole-emploi.net  

12 Pôle emploi  
Rodez 

Tel 05.65.75.52.83 
entreprise.rodez@pole-emploi.net  

81 Pôle emploi  
Albi 

Tel 05.63.49.47.61 
entreprise.albi@pole-emploi.net  

81 Pôle emploi  
Carmaux 

Tel 05.63.80.24.43 
entreprise.carmaux@pole-emploi.net  

81 Pôle emploi 
Gaillac 

Tel 05.63.81.21.41 
entreprise.gaillac@pole-emploi.net 

81 Pôle emploi 
Graulhet 

Tel 05.63.42.84.11 
entreprise.graulhet@pole-emploi.net  

81 Pôle emploi 
Castres 

Tel 05.63.62.61.64 
entreprise.castres@pole-emploi.net  

81 Pôle emploi 
Aussillon-Mazamet 

Tel 05.63.97.77.83 
entreprise.aussillon@pole-emploi.net  

ÉQUIPES ENTREPRISE LOT – 

TARN et GARONNE 
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Département Agence Locale Coordonnées équipe entreprises 

46 Pôle emploi  
Cahors Hautesserre 

Tel 05.65.20.46.52 
entreprise.cahors@pole-emploi.net  

46 Pôle emploi  
Figeac 

Tel  05.65.50.35.81 
entreprise.figeac@pole-emploi.net  

46 Pôle emploi  
Souillac 

Tel 05.65.27.07.33 
entreprise.souillac@pole-emploi.net  

82 Pôle emploi  
Montauban Nord 

Tel 05.63.21.88.01 
entreprise.montauban.nord@pole-emploi.net  

82 Pôle emploi  
Castelsarrasin 

Tel 05.63.32.23.78 
entreprise.castelsarrazin@pole-emploi.net  

ÉQUIPES ENTREPRISE 

LOT – TARN et GARONNE 
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